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$2,712,782.6410000 SERVICIOS PERSONALES $3,662,551.39 $2,289,187.75 $2,237,242.36 $2,237,242.36 $2,237,242.36 $1,425,309.03$949,768.75

$704,794.9411000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $704,794.94 $333,551.98 $333,551.98 $333,551.98 $333,551.98 $371,242.96$0.00

$704,794.9411300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $704,794.94 $333,551.98 $333,551.98 $333,551.98 $333,551.98 $371,242.96$0.00

$704,794.9411302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $704,794.94 $333,551.98 $333,551.98 $333,551.98 $333,551.98 $371,242.96$0.00

$611,271.7312000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $611,271.73 $432,146.88 $380,201.49 $380,201.49 $380,201.49 $231,070.24$0.00

$611,271.7312100   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $611,271.73 $432,146.88 $380,201.49 $380,201.49 $380,201.49 $231,070.24$0.00

$611,271.7312101   CONTRATOS POR HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $611,271.73 $432,146.88 $380,201.49 $380,201.49 $380,201.49 $231,070.24$0.00

$777,093.3013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $777,093.30 $312,193.15 $312,193.15 $312,193.15 $312,193.15 $464,900.15$0.00

$330,959.7713200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $330,959.77 $115,211.05 $115,211.05 $115,211.05 $115,211.05 $215,748.72$0.00

$9,788.8213201   PRIMAS DE VACACIONES $9,788.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,788.82$0.00

$321,170.9513203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $321,170.95 $115,211.05 $115,211.05 $115,211.05 $115,211.05 $205,959.90$0.00

$446,133.5313400   COMPENSACIONES $446,133.53 $196,982.10 $196,982.10 $196,982.10 $196,982.10 $249,151.43$0.00

$446,133.5313402   COMPENSACIONES EXTRAORDINARIAS $446,133.53 $196,982.10 $196,982.10 $196,982.10 $196,982.10 $249,151.43$0.00

$619,622.6715000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $1,569,391.42 $1,211,295.74 $1,211,295.74 $1,211,295.74 $1,211,295.74 $358,095.68$949,768.75

$18,765.0815100   CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO $18,765.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,765.08$0.00

$18,765.0815101   CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO $18,765.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,765.08$0.00

$0.0015200   INDEMNIZACIONES $918,518.75 $918,518.75 $918,518.75 $918,518.75 $918,518.75 $0.00$918,518.75

$0.0015202   PAGO DE LIQUIDACIONES $918,518.75 $918,518.75 $918,518.75 $918,518.75 $918,518.75 $0.00$918,518.75

$47,489.5915400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $47,489.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,489.59$0.00

$47,489.5915402   PRESTACIONES AL PERSONAL DE CONFIANZA $47,489.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,489.59$0.00

$553,368.0015900   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $584,618.00 $292,776.99 $292,776.99 $292,776.99 $292,776.99 $291,841.01$31,250.00

$553,368.0015901   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $584,618.00 $292,776.99 $292,776.99 $292,776.99 $292,776.99 $291,841.01$31,250.00

$163,000.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $167,404.00 $88,199.18 $88,199.18 $88,199.18 $88,199.18 $79,204.82$4,404.00

$64,000.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $51,962.16 $28,260.42 $28,260.42 $28,260.42 $28,260.42 $23,701.74-$12,037.84

$20,000.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $17,603.00 $4,269.47 $4,269.47 $4,269.47 $4,269.47 $13,333.53-$2,397.00

$20,000.0021104   MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE LA OFICINA $17,603.00 $4,269.47 $4,269.47 $4,269.47 $4,269.47 $13,333.53-$2,397.00

$40,000.0021200   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $30,772.60 $22,905.77 $22,905.77 $22,905.77 $22,905.77 $7,866.83-$9,227.40

$40,000.0021201   MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $30,772.60 $22,905.77 $22,905.77 $22,905.77 $22,905.77 $7,866.83-$9,227.40

$4,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $3,586.56 $1,085.18 $1,085.18 $1,085.18 $1,085.18 $2,501.38-$413.44

$4,000.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $3,586.56 $1,085.18 $1,085.18 $1,085.18 $1,085.18 $2,501.38-$413.44

$40,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $40,971.58 $14,978.90 $14,978.90 $14,978.90 $14,978.90 $25,992.68$971.58

$40,000.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $40,971.58 $14,978.90 $14,978.90 $14,978.90 $14,978.90 $25,992.68$971.58

$40,000.0022105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $40,971.58 $14,978.90 $14,978.90 $14,978.90 $14,978.90 $25,992.68$971.58

$40,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $64,274.24 $44,263.86 $44,263.86 $44,263.86 $44,263.86 $20,010.38$24,274.24
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$40,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $64,274.24 $44,263.86 $44,263.86 $44,263.86 $44,263.86 $20,010.38$24,274.24

$40,000.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $64,274.24 $44,263.86 $44,263.86 $44,263.86 $44,263.86 $20,010.38$24,274.24

$19,000.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $10,196.02 $696.00 $696.00 $696.00 $696.00 $9,500.02-$8,803.98

$19,000.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,196.02 $696.00 $696.00 $696.00 $696.00 $9,500.02-$8,803.98

$19,000.0029601   ACCESORIOS Y MATERIALES ELÉCTRICOS MENORES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE $10,196.02 $696.00 $696.00 $696.00 $696.00 $9,500.02-$8,803.98

$383,489.0830000 SERVICIOS GENERALES $371,197.93 $142,413.05 $142,413.05 $142,413.05 $142,413.05 $228,784.88-$12,291.15

$68,304.2831000 SERVICIOS BASICOS $63,784.28 $16,700.02 $16,700.02 $16,700.02 $16,700.02 $47,084.26-$4,520.00

$42,000.0031700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $42,000.00 $13,220.02 $13,220.02 $13,220.02 $13,220.02 $28,779.98$0.00

$42,000.0031701   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $42,000.00 $13,220.02 $13,220.02 $13,220.02 $13,220.02 $28,779.98$0.00

$2,304.2831800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $2,304.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,304.28$0.00

$2,304.2831801   SERVICIO POSTAL $2,304.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,304.28$0.00

$24,000.0031900   SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS $19,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $16,000.00-$4,520.00

$24,000.0031902   CONTRATACIÓN DE OTROS SERVICIOS $19,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $16,000.00-$4,520.00

$100,184.8034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $109,733.14 $58,578.09 $58,578.09 $58,578.09 $58,578.09 $51,155.05$9,548.34

$65,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $72,048.34 $45,657.44 $45,657.44 $45,657.44 $45,657.44 $26,390.90$7,048.34

$65,000.0034101   COMISIONES BANCARIAS $72,048.34 $45,657.44 $45,657.44 $45,657.44 $45,657.44 $26,390.90$7,048.34

$10,184.8034400   SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS $10,184.80 $10,184.80 $10,184.80 $10,184.80 $10,184.80 $0.00$0.00

$10,184.8034401   SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL DEL ESTADO $10,184.80 $10,184.80 $10,184.80 $10,184.80 $10,184.80 $0.00$0.00

$25,000.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $27,500.00 $2,735.85 $2,735.85 $2,735.85 $2,735.85 $24,764.15$2,500.00

$25,000.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $27,500.00 $2,735.85 $2,735.85 $2,735.85 $2,735.85 $24,764.15$2,500.00

$38,000.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $29,898.68 $4,763.99 $4,763.99 $4,763.99 $4,763.99 $25,134.69-$8,101.32

$10,000.0035200   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$6,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,666.68-$3,333.32

$10,000.0035201   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$6,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,666.68-$3,333.32

$13,000.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$13,000.00 $4,531.99 $4,531.99 $4,531.99 $4,531.99 $8,468.01$0.00

$13,000.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$13,000.00 $4,531.99 $4,531.99 $4,531.99 $4,531.99 $8,468.01$0.00

$15,000.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,232.00 $232.00 $232.00 $232.00 $232.00 $10,000.00-$4,768.00

$15,000.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,232.00 $232.00 $232.00 $232.00 $232.00 $10,000.00-$4,768.00

$108,000.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $100,713.83 $34,179.95 $34,179.95 $34,179.95 $34,179.95 $66,533.88-$7,286.17

$3,000.0037200   PASAJES TERRESTRES $5,084.40 $2,471.40 $2,471.40 $2,471.40 $2,471.40 $2,613.00$2,084.40

$3,000.0037201   PASAJES TERRESTRES $5,084.40 $2,471.40 $2,471.40 $2,471.40 $2,471.40 $2,613.00$2,084.40

$65,000.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $59,613.55 $15,692.65 $15,692.65 $15,692.65 $15,692.65 $43,920.90-$5,386.45

$65,000.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $59,613.55 $15,692.65 $15,692.65 $15,692.65 $15,692.65 $43,920.90-$5,386.45

$40,000.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $36,015.88 $16,015.90 $16,015.90 $16,015.90 $16,015.90 $19,999.98-$3,984.12

$40,000.0037901   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $36,015.88 $16,015.90 $16,015.90 $16,015.90 $16,015.90 $19,999.98-$3,984.12
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$69,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $67,068.00 $28,191.00 $28,191.00 $28,191.00 $28,191.00 $38,877.00-$1,932.00

$59,000.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $60,251.32 $28,041.00 $28,041.00 $28,041.00 $28,041.00 $32,210.32$1,251.32

$59,000.0039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $60,251.32 $28,041.00 $28,041.00 $28,041.00 $28,041.00 $32,210.32$1,251.32

$10,000.0039900   OTROS SERVICIOS GENERALES $6,816.68 $150.00 $150.00 $150.00 $150.00 $6,666.68-$3,183.32

$10,000.0039902   OTROS SERVICIOS GENERALES $6,816.68 $150.00 $150.00 $150.00 $150.00 $6,666.68-$3,183.32

$3,259,271.72  Total $4,201,153.32 $2,519,799.98 $2,467,854.59 $2,467,854.59 $2,467,854.59 $1,733,298.73$941,881.60
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